AVISOS LEGALES

AVISO DE PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA DE DOMINIO DE 
INMUEBLE.- ANTE MÍ SE PRESENTARON: JULIO SILVIO 
LEZAMA ACOSTA E YSABEL MARINA ZAMORA REYES DE 
LEZAMA SOLICITANDO LA PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA DE 
DOMINIO DE LA TOTALIDAD DEL ÁREA INSCRITA (252.5 M2) 
(DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PUNTO CINCO METROS 
CUADRADOS) DEL INMUEBLE UBICADO EN EL PUEBLO JOVEN 
PAMPA DE COMAS MANZANA G LOTE 02 ZONA B, DISTRITO 
DE COMAS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA INSCRITO 
EN LA PARTIDA N.º P01074378 DEL REGISTRO DE PREDIOS DE 
LIMA DE SUS TITULARES REGISTRAL JULIAN HELI CASANA